
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO ,.,:DERAL

ATO DA PRESIDENTE~ O 02 f ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na forma das Resoluções nº' 046192, 078/93 e 091194,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de assessor técnico, da categoria profissional revisor de
texto, nivel IV, padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, o
candidato RONAN MIRANDA PELEGRINI, aprovado em concurso público de provas e títulos,
para a vaga decorrente da aposentadoria da servidora Ângela de Assis Ferreira Vilas Boas.

Publique-se e registre-se.

Brasília, :2 de fevereiro de 98.

Deputa

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


